4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024                                             № 788-п                                          г. Кодинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кежемского района
В целях проведения самоконтроля нормативной правовой деятельности Администрации Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Кежемского района от 20.11.2009 №771-п «О противодействии и профилактике коррупции в Кежемском районе Красноярского края»;
1.2. постановление Администрации Кежемского района от 25.08.2008 №160-п «О внесении дополнений в Постановление Администрации Кежемского района от 13.02.2007г. № 32-п «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
постановление Администрации Кежемского района от 23.06.2009 №261-п «О внесении дополнений в постановление администрации района от 13.02.07 №32-п «Об установлении родительской платы за содержда6ие ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
постановление Администрации Кежемского района от 28.08.2009 №463-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 23.06.2009 г. № 261-п «О внесении дополнений в постановление администрации района от 13.02.07 № 32-п «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

постановление Администрации Кежемского района от 15.03.2010 №251-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации района от 13.02.2007 № 32-п «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в редакции постановлений от 29.05.08 г № 160-п, от 23.06.09 г. № 261-п)»;
1.3. постановление Администрации Кежемского района от 20.04.2009 №102-п «О порядке выдачи разрешений на право предоставления платных медицинских услуг муниципальным учреждениям здравоохранения»;
постановление Администрации Кежемского района от 24.09.2010 №1142-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 20.04.2009 г. № 102-п «О порядке выдачи разрешений на право предоставления платных медицинских услуг муниципальным учреждениям здравоохранения»;

постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2012 №1353-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 20.04.2009 г. № 102-п «О порядке выдачи разрешений на право предоставления платных медицинских услуг муниципальным учреждениям здравоохранения»;

1.4. постановление Администрации Кежемского района от 16.04.2009 №97-п «О реализации краевой долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2009-2010 годы» на территории Кежемского района»;

постановление Администрации Кежемского района от 02.07.2009 №310-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 16.04.2009 г. № 97-п «О реализации краевой долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2009-2010 годы» на территории Кежемского района»;

1.5. постановление Администрации Кежемского района от 09.11.2007 №225-п «О внесение дополнений в постановление № 201-п от 15 октября 2007 года «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района»;

постановление Администрации Кежемского района от 26.02.2008  №36-п «О внесении дополнений в постановление от 15 октября 2007 г. № 201-п «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района»;

постановление Администрации Кежемского района от 28.02.2008 № 48-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 15 октября 2007 года № 201-п «Об оплате труда работников муниципального учреждения Здравоохранения Кежемского района»;
постановление Администрации Кежемского района от 22.07.2008 №181-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от15 октября 2007 г. № 201-п «Об оплате труда работников муниципального учреждения Здравоохранения Кежемского района»;
постановление Администрации Кежемского района от 24.02.2009 № 35-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 15 октября 2007 года № 201-п «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации района от 09.11.2007 № 225-п, от 26.02.2008 № 36-п, 28.02.2008 № 48-п)»;
постановление Администрации Кежемского района от 15.08.2011 № 1119-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2007 г. № 201–п «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района»;
постановление Администрации Кежемского района от 12.11.2012 №1473-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2007 г. № 201–п «Об оплате труда работников бюджетного муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района»;

постановление Администрации Кежемского района от 31.01.2013 № 103-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2007 № 201–п «Об оплате труда работников бюджетного муниципального учреждения здравоохранения Кежемского района»;
1.6. постановление Администрации Кежемского района от 28.02.2008  №50-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 01.06.2006 года № 85/2-п «Об оплате труда работников аппарата Администрации Кежемского района, органов Администрации Кежемского района, оплата труда которых производится на основе районной тарифной системы оплаты труда»;
постановление Администрации Кежемского района от 20.02.2009 №29-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 01.06.2006 года № 85/2 «Об оплате труда работников аппарата Администрации Кежемского района, органов Администрации Кежемского района, оплата труда которых производится на основе районной тарифной системы оплаты труда» (в редакции постановления администрации Кежемского района от 28.02.2008 г. № 50-п»);

1.7. постановление Администрации Кежемского района от 28.04.2008  №128-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района»;
постановление Администрации Кежемского района от 18.12.2008 № 324-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 28.04.2008 № 128-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района»»;
постановление Администрации Кежемского района от 15.01.2009 №8-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 28.04.2008 № 128-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района»;
постановление Администрации Кежемского района от 22.10.2009 №669-п «О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2009 № 8-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 28.04.2008 № 128-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплаты вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района (в редакции постановления 324-п от 18.12.2008 г.)»;
1.8. постановление Администрации Кежемского района от 22.10.2009  №672-п «О внесении изменения в постановление Администрации района от 21.01.2009 г. № 6-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 29.01.2008 № 18-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплат воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»;
постановление Администрации Кежемского района от 08.02.2010 №109-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 29.01.2008 № 18-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере выплат воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» (в ред. Постановления Администрации района от 21.01.2009 № 6-п)».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                           О.В. Желябин